檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　書函

地址：10489臺北市朱崙街20號

承辦人：曾隆凱

電話：02-87711522

傳真：02-27514523

電子信箱：lktseng@mail.sa.gov.tw

受文者：中華民國拳擊協會

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：臺教體署全(一)字第1070030994號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D022221_107D2012359-01.jpg)

主旨：檢送「107年運動指導員求才求職媒合會」活動DM(如附件

)，請協助轉知並鼓勵所屬具運動指導員資格者踴躍參加

，請查照。

說明：

一、本署為協助媒合企業聘用體育運動相關背景專業人員擔任

運動指導員，促進體育人才就業、推廣職工運動，委託中

華民國全國中小企業總會於107年8月31日(星期五)下午2

時至4時在體育聯合辦公大樓3樓大禮堂辦理「107年運動指

導員求才求職媒合會」。

二、請協助轉知並鼓勵所屬具運動指導員資格者(含退役選手

、具學校專任運動教練資格審定者、體育運動相關系所畢

業生、具體育運動專業證照者及運動教練)逕至活動網站(h

ttps://sesi.nasme.org.tw)－最新消息報名參加。

三、本案聯絡人：中華民國全國中小企業總會游小姐，電話：

(02)7737-8089/(02)2366-0812＃210

正本：各亞奧運運動單項協會、非亞奧運運動單項協會(具國際窗口)

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會、本署全民運動組 2018-08-29
15:20:06